de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA                           
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua João
Crisóstimo, 19 – Centro – Macau/RN, com uma área de 95,75m2 e com um
valor venal definido em R$ 12.562,40(doze mil, quinhentos e sessenta e dois
reais e quarenta centavos ), devidamente especificado na planta de localização
em anexo, tendo como beneficiário(a) o Sr(a). Angela Maria Nonato dos
Santos, CPF nº 391.900.564-34 e RG nº 022.396.099.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

co, para consecução de título definitivo a ser registrado no competente
Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de
Santana – Sede 01 - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma área de 1.250,00
m2 e com um valor venal definido em R$ 14.765.00 (catorze mil, setecentos e
sessenta e cinco reais), devidamente especificado na planta de localização em
anexo, tendo como beneficiário o senhora Jailson Inácio de Souza, CPF nº.
522.580.924-34 e RG nº  885.781 – SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-